Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA HS 125/91

BEHEDICTO DOS SANTOS HETTO, PREFEITO

MUNICIPAIj de LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SXO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1Q;~ Conceder 15 (Quinze) dias

de férias relativas ao período de 25 de Maio de 1.990 à 24 de Ma
io de 1.991» a seguinte funcionaria no período abaixo;

AMÉLIA CEOLIN BARBOSA

De 06 de Agosto à 20 de Agosto de 1,991.

Artigo 2a:- Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 15 DE>^LHO DE 1.991.

BENEDIOTO DOS SAN^OB^NETTO

Prefeito M«mcipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

tario Administrativo